
Uchwała Nr XVII/436/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/415/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie 
ustalenia stawki czynszu regulowanego dla lokali mieszkalnych położonych w budynkach przy ul. Zabrskiej 13 i ul. 
Daszyńskiego 20 i 20A należących do zasobu mieszkaniowego Zarządu Budynków Miejskich I Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach przy ul. Dolnych Wałów 11 
 

  
Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 26 października 1995 
roku o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (tj. Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z 2000 roku 
z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
W Uchwale Nr XVI/415/2004 z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu regulowanego dla 
lokali mieszkalnych położonych w budynkach przy ul. Zabrskiej 13 i ul. Daszyńskiego 20 i 20A należących 
do zasobu mieszkaniowego Zarządu Budynków Miejskich I Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Dolnych Wałów 11 wprowadzić następującą zmianę: 

§ 7 otrzymuje brzmienie: 
"Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz prasie 
lokalnej i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego" 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w prasie lokalnej i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego" 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


